in difetto l'immobile dovrà essere rimesso in 

pristino, sempre a spese dell'aggiudicatario. 

Disponibilità del bene: gli immobili, allo stato attuale, sono occupati dai debitori. 

Oneri condominiali: gli oneri condominiali ammontano a circa € 55,00 mensili.  

Prezzo base: € 105.300,00 (euro centocinquemilatrecento/00). 

Offerta minima: € 78.975,00 (euro 

settantottomilanovecentosettantacinque/00) pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 2.000,00 (euro duemila/00); si precisa che in fase 

di rilancio in aumento, in caso di gara, non è consentito l’inserimento di importi